OFÍCIO PRESIDENTE Nº 282/2013
São Roque, 25 de junho de 2013.
Prezada Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 184/2013, de autoria do Vereador José Antonio de Barros, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 21 de Junho de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CELESTE GÓES
MD. Presidente do Lions Club de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2013 - 13:56:23 05433/2013